
本社工場使用添付品アレルゲン物質一覧表

乳 小麦 卵 落花生 そば えび かに アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

おはぎ

みたらし ● ●

塩おはぎ ●

３色だんご ● ●

だし巻 ● ● ● ● ●

野菜コロッケ ● ● ● ● ●

焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

唐揚げパック ● ● ●

洋風おかずA ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

和風おかずB ● ● ● ● ● ●

15種サラダ ● ● ●

漬物パック ● ●

自家製みそ汁 ● ● ●

がんばろう唐揚げ ● ● ●

カレーパン ● ● ● ● ● ●

ヒレカツ弁当【予約品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

エビフライ弁当【予約品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ミックスフライ弁当【予約品】● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

メンチカツ弁当【予約品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

唐揚げ弁当【予約品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お料理弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お料理弁当DX ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

3月　月替わり弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

（株）おにぎりの桃太郎

品質保証室

2023/2/28

・アレルギー物質は仕入れ先からの情報をもとに表示対象27品目について掲載しています。27品目以外のお問い合わせにつきましては
全ての把握が難しい場合がございますのでご了承ください。
・商品はすべて同一の工場内で共通の調理器具や揚げ油を使用して製造しているため、本来その商品に入らない食材が混入・付着する
可能性があります。アレルギー情報は症状が発症しないことを保証するものではありませんので、最終的なご購入につきましては、専
門医と相談のうえお客様ご自身で判断いただきますようお願い致します。
・「日替わり弁当」として店頭で販売する次の商品は、上記アレルギー内容とは異なります。ご注意下さい。〔ヒレカツ弁当・エビフ
ライ弁当・ミックスフライ弁当・メンチカツ弁当・唐揚げ弁当〕

品　名
●特定原材料７品目 ●特定原材料に準ずるもの21品目
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